* Öğretmen. e-mail: karamurselim@yahoo.com

¹ Dihlevî'nin meşhur öğrencileri arasında, Mevlânâ Mahdûm Mu'ın Sindî (v. 1161/1748), Mevlânâ Muhammed Âşık (v. 1187/1773), Muhammed Emin Keşmirî (v. 1187/1773), Seyyid Murtaza Bilgrâmî Zebidî (v. 1225/1810), Refiuddîn Murâdâbâdî (v. 1223/1808), Kadı Senâullah Penipâtî (v. 1225/1810), Mevlânâ Mahdûm Leknevî (v. 1229/1813) ve kendi oğlu Şah Abdülazîz zikredilebilir. Öğrencileri için bk. Zaferullah Daudî, *Şah Velıyyullah Dehlevî'den Günümüze Pakistan ve Hindistan'da Hadis Çalışmaları*, İnsan Yayınları, İstanbul 1995, s. 111;

yılında vefat ettiğinde oğlu Şah Abdulazîz (v.